

Olsztyn, dnia 07.02.2020 r.

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/6/20) pn. „**Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Piłsudskiego- Wyszyńskiego – III etap, od punktu Z1 do komory P8**” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap II”.

Pytanie nr 1

Przedmiar robót w pozycji 20 błędny opis rurociągów preizolowanych 508,8/630.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna rura preizolowana 508,0/630.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót w pozycji 21 błędny opis rurociągów preizolowanych 457/630.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna rura preizolowana 457,2/560.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót w pozycji 36 błędny opis redukcji preizolowanej 508,0/710-457,0/560.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany kosztorysu ślepego - poprawna redukcja preizolowana 508,0/630-457,2/560.

Pytanie nr 4

Przedmiar robót pozycji 37 brak opisu zaworu regulacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany opisu robót w kosztorysie ślepym - poprawnie „ZAWÓR REGULACYJNY W ZAKRESIE 0,5-36m³/h DN50 ZAKRES KVS OD 1 DO 60 m³/h/bar”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający udostępnia poprawiony kosztorys ślepy w pliku ath.